1 17.04.19 de / 094A
Ihre Vorteile
•	 Zur Anlaufstrombegrenzung und ruckfreiem Anlauf von
	 Asynchronmotoren
•	 Nur ein Gerät 67,5 mm breit für Sanftanlauf, Motorschutz,
	 Phasenfolge- , Unterspannungs- und Überspannungsüberwachung
•	 Ruckfreier Anlauf und minimierter Anlaufstrom
•	 Erhöht die Lebensdauer von Wechselstrommotoren und

Technische Daten Technische Daten
Standardtype
Bestellbeispiel
5 17.04.19 de / 094A
1 2 3 4 5 10 x Ie
Auslösestrom
CLASS 10
1
5
10
20
30
40
50
100
200
2000
300
3000
400
4000
500
5000
1000
10000
Auslösezeit [s]
2
3
4
M10997
Auslösekennlinie
Kennlinien
M11906
UMotor
t tON, OFF t tON, OFF
1...20s
M =10ON ,OFF M =10ON ,OFF
M =1ON, OFF M =1ON, OFF
1...20s
M11907
UMotor
t tON, OFF t tON, OFF
1...20s
M =10ON ,OFF
M =1ON, OFF
1...20s
M =10ON ,OFF
M =1ON, OFF
Kennlinie ohne Kickstartfunktion
Kennlinie mit Kickstartfunktion
Anschlussbeispiel
Bereit
M11910_a
L1
L2
L3
N
L1 L2 L3
T1 T2 T3
U V W
S
(Run)
11
M
3~
14
PF9015
L N X1 X2
12